r& u
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства промыlWlенности и науки

Свердловской области от 27.12.2016 № 512 «О форме Соглашения
о предоставлении субсидии фонду «Фонд техяологического развития

промы1W1енности Свердловской области» на предоставление

финансовой поддержки субъектами промыlWlенной деятельности»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в форму Соглашения о предоставлении субсидии фонду «Фонд
технологического развития промышленности Свердловской области»

на предоставление финансовой поддержки субъектами промышленной

деятельности, утвержденную приказом Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 27.12.2016 № 512 «О форме Соглашения
о предоставлении субсидии фонду «Фонд технологического развития

промышленности Свердловской области» на предоставление финансовой

поддержки субъектами промышленной деятельности» (далее - Соглашение)

следующие изменения:

1) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
« 1.1. Предметом Соглашения является предоставление субсидии

Получателю на предоставление финансовой поддержки субъектам

промышленной деятельности в Свердловской области (далее - субсидия) путем

предоставления займов и (или) на обеспечение текущей деятельности Получателя

в соответствии с мероприятиями Государственной программы.»;

2) дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:
« 1.3. Субсидия предоставляется в соответствии с графиком предоставления

субсидии по установленной форме (приложение № 2 к Соглашению

прилагается).»;

3) пункт 2.2. дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) вносить изменения в график предоставления субсидии, прилагаемый

к настоящему Соглашению, по результатам рассмотрения документов,

предоставляемых Получателем в соответствии с подпунктом 12 пункта 2.3.
настоящего Соглашения.»;

4) подпункт 2.3. дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

2

«12) предоставлять для получения субсидии в соответствии с графиком
предоставления субсидии, прилагаемым к настоящему Соглашению, не позднее

1 О-го числа месяца, предшествующего месяцу перечисления субсидии
в соответствующем квартале, заявки Получателя на предоставление части

субсидии.»;

5) пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5 .1. Соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами

и действует по 01 марта 20_года.»;
6) дополнить пунктом 7.3. следующего содержания:
«7 .3. Любые изменения и дополнения к настоящему Соглашению

действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и

подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра промышленности и науки Свердловской области В.В. Казакову.

Министр С.В. Пересторонин -

Форма

№

п/п

1.

3

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства промышленности

и науки Свердловской области
от ю. oz. Zot-7- № у q..
«О внесении изменений в приказ Министерства

промышленности и науки Свердловской области

от 27.12.2016 № 512 «О форме Соглашения
о предоставлении субсидии фонду «Фонд

технологического развития промышленности

Свердловской области» на предоставление

финансовой поддержки субъектами

промышленной деятельности»

Приложение № 2
к Соглашению о предоставлении субсидии фонду
«Фонд технологического развития промышленности

Свердловской области» на предоставление

финансовой поддержки субъектам промышленной

деятельности

График предоставления субсидии на _____ год

Направление расходов субсидии Всего в том числе, размер части субсидии, рублей

на год, 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал
рублей

Обеспечение деятельности фонда «Фонд

технологического развития промышленности

Свердловской области»

2. Субсидия фонду «Фонд технологического

развития промышленности Свердловской

области» на предоставление финансовой

поддержки субъектам промышленной

деятельности

Министр промышленности и науки

Свердловской области

_________ С.В. Пересторонин
м.п.

4

Генеральный директор Фонда технологического развития

промышленности Свердловской области

------------ А.Э. Эбергард

М.П.

		2017-02-20T09:43:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"